申　請　書
                                                                ２０２５年　　　月　　　日
紡ぐプロジェクト事務局　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
文化財維持・修理事業への助成を下記のとおり申請します。
記
1． 申請者

	（１）
申

請

者
	（ふりがな）

氏　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　所
	（〒      　　     ）
 TEL:                        FAX:
 E-mail:

	（２）
連

絡

担

当

者
	（ふりがな）

氏　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先

住　所
	（〒         　　  ）
 TEL:                        FAX:
 E-mail:

  申請金額
	紡ぐプロジェクト
総申請金額

	［　　 　　 か年事業のうち　　 　　 年め］
　円　　　［総事業費    　       　　　　　　　円］

＊複数年にわたる申請の場合、「紡ぐプロジェクト総申請金額」には申請期間の助成金額を加算、「総事業費」も同様に、申請期間のすべての修理事業費を加算した金額を記載いただくようお願いいたします。
2． 対象となる文化財
	（１）名称
	ふりがな（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（英文表記があれば記入ください）

	（２）作者等（推定根拠等）

	（３）制作年代（推定根拠等）

	 （４）大きさ、構造、特徴等

	 （５）制作・伝来の由来・経緯等

	 （６）その他特記事項

	（７）国、地方公共団体による

文化財指定の有無
	無　・　有　→（指定内容・分野：　　         　     　　　　　　　　　）

	指定年月（　　  　　　　年　　　 　　月）

	（８）所有者
	ふりがな（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（９）管理者（所有者との関係）
	ふりがな（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（10）保管場所

３．維持・修理事業
（１）実施予定の維持・修理事業の概要
	（ふりがな）
事業名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（修理箇所・方法およびその必要性を明記して下さい。修理業者による修理設計書等の添付で代えても結構です。）

（２）修理業者
	（ふりがな）
修理業者名
	（　　　　　　　                  ）

	責任者名

	住　　　所
	（〒             ）
     TEL:                        FAX:
　　　　E-mail:

	担当した主な文化財修修理事業

（３）スケジュール
　［予定期間　　　　　　年　　　　月　～　　　　　　　年　　　　月］
	時　期
	実　施　概　要
	場　所

（４）経費に関する計画
①２０２６年度事業経費の総額と内訳 （金額単位：円）
	費　　　　目
	金　　　　額
	内訳・算出根拠等

	合　　計

②２０２６年度の資金計画 （金額単位：円）
	項　　　　　目
	金　額
	調　達　先

	　自己資金

	 「紡ぐプロジェクト」以外からの助成（注）

	 「紡ぐプロジェクト」からの助成

	合　　計

(注) 国、地方公共団体等からの補助金、他財団等からの助成金等を含めて記入して下さい。
③（複数年にまたがる事業の場合）全期間の申請予定金額
	２0２７年度
	　　　　　　　　　　　　円

	２０２８年度
	　　　　　　　　　　　　円

	２０２９年度
	　　　　　　　　　　　　円

	２０３０年度
	　　　　　　　　　　　　円

　※全体（全期間）の事業予算書も添付してください。
（５）公開に関する計画
	（修理後の公開に関する計画があればご記入ください）

（６）採択された場合、申請時に提供された画像を読売新聞紙面・ウェブサイト等に掲載する場合がございます。画像の所有者が申請者と異なるなど、別途、掲載の確認や許諾をとる必要がある場合は、下記にご記入ください。
	（連絡先）

個人・法人・組織名
担当者名
連絡先の電話番号、メールアドレスなど

―4―